

Warszawa, dn. 23.10.2025 r.

Nr postępowania: **WZ.848.2025**

Nr rejestru: **DO/Z.26.18.1.2025**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: **„Obsługa infrastruktury systemu parkingowego”**

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji informuje, że wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść pytania oraz udzieloną odpowiedź.

Pytanie nr 1:

„Ponownie zgłaszam się do Państwa z prośbą o udostępnienie kontaktu do osoby, z którą można by było odbyć wizję lokalną. Zakładam, że taką osobą jest Pan Emil WISZNIEWSKI. Niestety, bez wizji i rozmowy nie jesteśmy w stanie złożyć Państwu żadnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w rozdziale III ust. 8 SWZ przewidziano możliwość odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej na terenie parkingu **w dniu 27 października 2025 r. o godz. 12:00.**

W celu uczestnictwa w wizji należy stawić się w wyznaczonym terminie przy wejściu na teren Zamawiającego od ul. Jagiellońska 55 w Warszawie (przy wartowni).

Podczas wizji lokalnej **nie będą przekazywane żadne dodatkowe informacje**, a jedynie zostanie okazany teren parkingu.

Udział w wizji **nie jest obowiązkowy** i w ocenie Zamawiającego **nie jest niezbędny do złożenia oferty.**

DYREKTOR
dr inż. Karol Zielonka